tur, quando nunquam comparuit defensor: secus si cōparuit, & postea de h̄stāt: nam tenet processus, & licet lo. de pla. tenent contra gl. ibi motus ex notatis circa minorem indefensum. in d. l. cum & minores. opinio. gl. videtur verior ex dictis Bart, volentis non esse idē omnino in republica quod in minore.

¶ Lex. II.

Non solū minor cū curatore potest restitutionem petere: sed etiā curator vel procurator habens speciale mandatum vocato aduersario. Et si aduersus sententiā totam, vel certum capitulū eius detur restitutio: similiter conceditur restitutio, & eius aduersario, & res in pristinum statum reponetur. Sed si in minori ætate lis fuit cōcepta, & in maiori ætate fuit sententiā lata: cessat restitutio. Item durante causa restitutionis: nihil debet inuouari. h. d.

f ¶ No ellos mismos. Adde l. primam & secundam. C. qui. legit. perfo. & l. 3. titu. 5. eadem partit.

g ¶ Señalado mandado. Concor. l. 1. §. tit. 5. ead. par. vbi vide quæ dixi. & 2. l. illud. §. si talis. ff. de mino.

h ¶ Estando delante. Concor. l. verum. §. sciendum. & l. in causa. la. 1. §. 3. causa. & l. etiam. §. si. ff. de mino. vide Bald. in l. prima. C. si aduersus dotem.

i ¶ Essa misma. Concordat. l. quod si minor. §. restitutio. ff. de mino. & l. vnica. C. de reputatio. & l. 1. & 2. C. si aduer. transactio. & l. fin. ff. de mino. & probatur ex hoc verbo ibi (essa misma) quod ex eadem restitutione, quæ conceditur minori succurrat eius aduersario: & si ipse altam restitutionem non impleret, quod & tenebat Bal. in d. l. 2. C. si aduersus transactio. & in d. l. vnica. de reputa. & ade in materia. l. cum minor. & l. etiā. §. ex causa. & l. tutor. §. curator. ff. de mino. & limita istam materiam. vt in l. qui res. in principi. verfic. hinc applicatur. & ibi not. Bar. ff. de solutio.

respon. quod ratio diuersitas est, quia minore inuito potest defensor constitui. l. qui habet. ff. de tutel. quod non est ciuitate inuita, quod dicit valde notādū. & corroboratur hęc limitatio Bart. nam idē videmus in ecclesiā: nam si habet prelarum, & est legitime citata, & non comparet, tenet processus, & sententiā licet fuerit in defensa: vt in c. tum ex literis. vbi gl. & Doctor. de in integ. restitui. & in c. si. ne se de vacan. & gl. in l. si p̄ses. C. quomodo & quando iudex: & regulariter ciuitas & ecclesia separantur, vt in l. si. C. de sacrosanct. eccles. a liam limitationem collige ex glos. in d. l. 1. vt intelligatur.

5 a
6 b
7 c
Adti.
C. si aduer.
tran.
Adti.
C. in integ.
restitu.
postu.
ni no
ui hat
Adti.
C. in integ.
restitu.
postu.
ni no
ui hat
1 d
2 e